PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31.10.2019г.                                                           № 91                                                        х. Божковка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 25.12.2018 № 77 «О бюджете Божковского сельского поселения Краcносулинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В связи с необходимостью внесения изменений в бюджет Божковского сельского поселения Красносулинского района, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 25.12.2018 № 77 «О бюджете Божковского сельского поселения Краcносулинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

1) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Божковского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Божковского сельского поселения индексируются с 1 октября 2019 года на 4,3 процента.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Божковского
сельского поселения                                                                            Н.В. Долгопятова
PAGE